Antiphona ad Offertorium
Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráccium meum confortábit eum, allelúia.

Secreta

Hæc múnera, Dómine, quæ maiestáti tuæ offerimus, per intercessi-
onem beáti Britónii Confessóris tui atque Pontíficis, ad perpétuam nobis fac provenire salútem. Per Dñm.

Antiphona ad Communionem
Luc. 12, 42

Fidélis servus et prudens, quem constituit dōminus super familiam suam: ut det illis in tēpore tritici mensūram, allelūia.

Postcommunio

Sacrificia, quæ sumpsimus, Dōmine, pro memōria sancti Pontificis tui Britōnii, sempiterna nos protectiōne consērent. Per Dōminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit.

Die 12 maii
S. MODOALDI
EPISCOPI ET CONF.

III classis

Missa Stāuit, de Comuni Confessoris Pontificis 1 loco, præter orationem sequentem:

Oratio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut beāti Mōdoaldi Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerādam recōlimus sollemnitātem, nobis pia succūrrat oratio; quatenus eius vestigia sequi et fidem valeāmus imitari. Per Dōminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Et fit commemoratio Ss. Nerei, Achillei et Domitillæ Virginis atque Pancratii Mm.:

Oratio

Semper nos, Dōmine, Mātyrum tuorum Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancratii foveat, quæsumus, beāta sollemnitas: et tuo dignos reddat obsēquio. Per Dōminum.

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dōmine, nos ubique lætificent: ut, dum eorum mērita recōlimus, patrocīnia sentiāmus. Per Dōminum nostrum.

Pro Ss. Martyribus Secreta

Sanctorum Mātyrum tuorum, quæsumus, Dōmine, Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancratii sit tibi grata confēssio: quæ et mūnera nostra commēdet, et tuam nobis indulgētiā semper implōret. Per Dōminum.

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de percēptis munēribus grātiās exhibēntes, intercedēte beāto Mōdoaldo Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potiōra sumāmus. Per Dōminum nostrum.

Pro Ss. Martyribus

Postcommunio

Quæsumus, Dōmine: ut beatorum Mātyrum tuorum Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancratii deprecātiōnibus, sacramēta sancta, quæ sumpsimus, ad tuæ nobis proficiant placatiōnis augmentum. Per Dōminum.

Die 14 maii

S. *RUPERTI CONF.

III classis

Missa Os iusti, de Comuni Confessoris non Pontificis 1 loco.

Oratio

Deus, qui nos beāti Ruperti Confessoris tui ānnua sollemnitate lætificas: concēde propitius; ut, cuius natalitia cōlimus, etiā actiōnes imitemur. Per Dōminum nostrum.

Et fit commemoratio S. Bonifatii Mart.: